服务/天下/广告A08 2022年9月24日 星期六 责编/林冰彬 美编/郑芸如

XIAMEN DAILY

类分 广告 副省级媒体

登报热线：5581501 5550633 手机微信同号：18030270336 19906032813

◉吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

◉湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）

◉海沧区行政中心二楼24窗口（电话：5511763）

◉厦门市行政服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

友情提醒：本栏提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此
产生的一切法律纠纷与本报无关。（入市有风险，投资需谨慎。）

❙公告启事❙
告知书

高 佳 颖（ 身 份 证 号 码 ：
350203********1025）：

本局对你在思明区东坪二
里166号 1001室违法建造一
案，已审理终结。现依法向你
公告送达厦思城管告〔2022〕
419号《告知书》。自本公告发
出之日起 30 日即视为送达。
请你于送达后五日内提出书面
意见或者听证申请，否则视为

自动放弃陈述申辩权和听证
权，我局将依法做出处理决定。

厦门市思明区城市管理局

行政处罚决定书
黄 威 耀（ 身 份 证 号 码 ：
350211********1015）：

本局对你在厦门市思明区
塔埔西里297号401室违法建
造、擅自改动房屋建筑主体和
承重结构一案，已审理终结。
现依法向你公告送达厦思城管
罚〔2022〕401号《行政处罚决
定书》。自本公告发出之日起
30 日即视为送达。如不服本

处罚决定，可在收到本决定书
之日起六十日内，向厦门市思
明区人民政府申请行政复议，
也可以在六个月内直接向厦门
市思明区人民法院或有管辖权
的人民法院提起行政诉讼。

厦门市思明区城市管理局

遗失声明
揭衍萍不慎遗失警官证，

证号：250025，现声明作废。

遗失声明
理沃德（厦门）实业有限公

司遗失公章一枚，声明作废。

减资公告
经公司股东会决议：厦门

新百瑞网络科技有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91350206MA345HRCX3，法
定代表人：王南生）决定将公司
注册资本500万元人名币减至
100万元人民币。自公告之日
起45日内，债权人有权要求本
公司清偿债务或提供相应的担
保，特此公告。联系人：王南
生，联系电话：0592-7278576，
联系地址：厦门市湖里区嘉禾
路396号C608室之六
厦门新百瑞网络科技有限公司

减资公告
经公司股东会决议，厦门清

芯集成科技有限公司（统一社会
信 用 代 码 ：
91350200MA34K0QG1M，法
定代表人：王汇联），决定将公司注
册 资 本 8086.36 万 元 减 至
3686.36万元，自公告之日起四十
五日内，债权人有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保。特
此 公 告 。 联 系 电 话 ：
13811646642，联系地址：中国
（福建）自由贸易试验区厦门片区
嵩屿南二路99号1303室之1020

厦门清芯集成科技有限公司

责令改正违法行为
决定书

周 鹏 （ 身 份 证 号 码:
362322********8770）:

本局对厦门市思明区小学
路163号 1302室存在擅自改
变房屋设计用途一案，已审理
终结。现依法向你公告送达厦
思城管〔2022〕18号《责令改正
违法行为决定书》。自本公告
发出之日起 30 日即视为送
达。如不服本处罚决定，可在
收到本决定书之日起六十日
内，向厦门市思明区人民政府

申请行政复议，也可以在六个
月内直接向厦门市思明区人民
法院或有管辖权的人民法院提
起行政诉讼。

厦门市思明区城市管理局

友情提醒

驾驶证、身份证和户口
簿等，不强制要求登报。

如身份证或户口簿丢
失，失主为了规避法律纠
纷，可以自愿登报，以示遗
失作废。

近期，市文旅局先后对违
法违规的10家旅行社、47名
从业人员进行行政处罚。一
家旅行社因涉嫌以不合理低
价游组织旅游活动、诱骗旅游
者、安排购物或另行付费旅游
项目获取回扣等违法行为，被
市文旅局处以5万元罚款，以
及没收违法所得、停业整顿40
天行政处罚。

记者了解到，在各区、各
部门常态开展旅游市场秩序
执法检查和监督管理基础上，

市文旅局、市交通局、市市场
监管局、市公安局，共同建立
起轮流牵头开展旅游市场秩
序联合执法的工作机制。参
与轮值的单位每周至少1次发
起联合执法检查巡查，各参与
单位密切协同协作，查处违法
行为。自今年6月以来，已累
计开展行动30余次，出动执法
人员360多人次。

为了进一步提升监管执
法效率，市旅游市场联合执法
办公室还建立了旅游市场秩

序监管执法协作联络机制。
“这一机制将切实加强旅游市
场秩序突发情况处置、执法信
息共享、问题线索移送、协助
调查取证、配合打击查处等工
作的沟通联络和执法协作，”
市文旅局有关负责人介绍，由
我市文旅、市场监管、交通、公
安等部门协同，组成由1名市
级联络员、6名区级联络员构
成的“1+6”的联络机制，大大
提升了执法效率。

厦门疾控发布健康提醒：

有涉疫城市旅居史
请主动报备

本报讯（记者 陈莼）9月22日全国新增报告121例
本土确诊病例、627例本土无症状感染者，涉及24个省
份。天津河西区、河东区，河北辛集市、黑龙江佳木斯
市、四川遂宁市、贵州毕节市、甘肃白银市等地新增划定
高、中、低风险区。

市疾控中心提醒广大市民：
❶我市实行免费核酸检测服务（部分核酸检测点延

长至20时）。
❷所有入(返)厦人员抵达后应立即在一场两站（飞机

场、火车站、汽车站）进行落地检（通过自驾等其他方式的
第一时间就近检测），并在第三天再检测一次(免费)。

❸9月10日至10月31日，乘坐飞机、高铁、列车、跨省
长途客运、跨省客运船舶等交通工具需
查验48小时内核酸检测阴性证明。

❹有涉疫地区旅居史的入(返)厦人
员，需主动向社区、单位或酒店报备，根
据出发地和途经地疫情风险等级实施
分类管理。报备途径：“i厦门”微信公
众号，点击【i服务】→【入厦登记】。

2022厦门
中秋博饼文化节

订报博饼热线：
968820

暨厦门日报社系列报刊有奖订阅活动

状元王中王大奖 全新速腾1.4T超越

订报博饼 欢迎参与

由一汽-大众提供（使用权）

9月22日0时—24时

我市新增9例
境外输入确诊病例

本报讯（记者 陈莼）据福建省卫健委、厦门市卫健
委官网消息，9月22日0时—24时，福建省报告新增境
外输入确诊病例10例（福州市1例，为无症状感染者转
确诊；厦门市9例）。当日报告新增境外输入无症状感
染者3例（福州市3例）。

今日我市开放
11个疫苗接种点

本报讯（记者 陈莼）今日，我市有11个疫苗接种点
提供新冠疫苗接种服务，同步提供3
岁至11岁儿童新冠疫苗接种服务。

接种新冠疫苗（含加强免疫）需
通过“美丽厦门智慧健康”微信公众
号预约或由单位、村居统一组织。市
民还可到提供重组新冠病毒疫苗
（CHO细胞）的接种点预约接种。

新华社长春9月23日电 9
月23日，吉林省长春市中级人民
法院公开宣判公安部原党委委
员、副部长孙力军受贿、操纵证
券市场、非法持有枪支一案，对

孙力军决定执行死刑，缓期二年执行，剥夺政治权利终
身，并处没收个人全部财产，在其死刑缓期执行二年期
满依法减为无期徒刑后，终身监禁，不得减刑、假释；对
孙力军受贿犯罪所得及孳息依法予以追缴，上缴国库。

经审理查明：2001年至2020年4月，孙力军利用担
任上海市卫生局外事处副处长，上海市人民政府外事办
公室综合业务处处长，公安部办公厅副主任、国内安全保
卫局局长及公安部党委委员、副部长等职务上的便利，以
及职权、地位形成的便利条件，为有关单位或个人提供帮
助，直接或通过他人非法收受财物，共计折合人民币6.46
亿余元。2018年上半年，孙力军应他人请托，指使有关
人员影响股票交易。孙力军还非法持有枪支2支。

第20届厦马
11月27日开跑
下周二开放报名；海沧半马

已启动报名，11月13日开跑
本报讯（记者 路鹏宇 林岑）原定

于4月10日举行的第20届厦门马拉松
赛，将于11月27日鸣枪开跑，赛事组委
会昨天宣布：9月27日10时开放报名，
9月30日12时截止报名。此外，2022
厦门海沧半程马拉松赛将于11月13日
开跑，昨日下午2点启动报名。

创办于2003年的厦门马拉松赛，
今年进入第20个年头。从国际田联金
标赛事发展到白金标赛事，厦马创造了
一个又一个辉煌。目前厦马已经发展
成为全马赛事，只设男、女42.195公里
的全程赛事。

根据赛事组委会今年2月公布的竞
赛规程，赛事设计规模为28000人，比
赛路线为厦门国际会展中心（起点）→
会展路→会展南路→环岛东路→环岛
南路→演武大桥→鹭江道→湖滨南路
（折返）→鹭江道→演武大桥→环岛南
路→环岛东路（折返）→会展南路→会
展路→厦门国际会展中心。

据悉，今年海沧半程马拉松的参赛
规模延续18000人，同期举行规模为
5000人的6.6公里健康跑，与半程马拉
松同步启动报名。报名相关详情可登
录 网 站 www.xmhaicangmarathon.
com或关注“厦门海沧半程马拉松”微
信公众号了解。

扫码查看详情

扫码查看详情

厦门
天气

明
天

多
云
到
晴

2
3

2
3

℃℃~~
3
1

3
1

℃℃

后
天

多
云

岛
外
局
部
地
区

有
阵
雨
或
雷
阵
雨

2
5

2
5

℃℃~~
3
1

3
1

℃℃

今
天

多
云
到
晴

2
4

2
4

℃℃~~
3
1

3
1

℃℃

■
高
潮
时
：11

时21

分
和23

时55
分

■
低
潮
时
：05

时25

分
和17

时34
分

■
表
层
水
温
：28 .0

℃
至30 . 0
℃

■
厦
门
岛
南
部
海
域
浪
高
：

1 .0

米
至2 .0

米

轻
到
中
浪

海洋预报
厦门海洋环境
预报台发布

3131℃℃
今日最高温

数据来源：
厦门气象
微信公众号

本报讯（记者 陈莼）昨日，思
明区应对新冠肺炎疫情工作指挥
部发布第24号通告，思明区中风
险区全部解除，全域实施常态化防
控。

通告指出，根据《新型冠状病
毒肺炎防控方案（第九版）》规定，
经专家组综合研判，思明区应对新
冠肺炎疫情工作指挥部决定，自
2022年9月23日23时40分起，将

思明区福达里小区（七星西路7、9、
11、13、15、17、19、21、23号）由中风
险区调整为低风险区。以上调整
后，思明区中风险区全部解除，全
域实施常态化防控。

公安部原副部长孙力军
受贿6.46亿元 被判死缓

9月24日（周六）15:30-17:00
海沧西雅图购物中心一楼中庭
（马青路与钟林路交会处地铁

马青路站西）
片区发行员：颜青山 18906021388

9月25日（周日）15:30-17:00
深田国际大厦小广场
（深田路46号）

片区发行员：戴水透 18950161921

擦亮文明名片
提升游客满意度
我市形成市区联动、部门协同的常态化联

合执法机制，营造良好旅游市场环境
本报记者 吴君宁
规范旅游市场秩序，擦亮

文明城市名片。今年以来，市
文旅局联合市旅游市场联合
执法办公室的各成员单位，梳
理机制、打通堵点、提升实效，
通过开展常态化部门轮值联
合执法检查、建立旅游市场秩
序监管执法协作联络机制、优
化旅游投诉和涉旅舆情处置
流程等方式，共同治理侵害游
客合法权益的违法违规行为，
保持对扰乱旅游市场秩序违
法问题“零容忍、严打击”高压
态势，提升来厦游客满意度和
我市旅游美誉度。

执法人员现场检查旅行社旅游团队情况执法人员现场检查旅行社旅游团队情况。（。（图图//市文旅局市文旅局 提供提供））

当前，全国疫情防控形势
总体向好，我市旅游市场迎来
复苏的良好机遇。为快速应对
与有效处置旅游投诉、涉旅舆
情，切实保障游客合法权益，营
造良好旅游市场环境，我市旅
游会展产业发展领导小组办公
室近日向各成员单位印发通
知，进一步优化处置流程。

近段时间来，我市文旅、市
场监管、交通等部门及各区，采

取“早介入快处置”做法，持续
强化涉旅舆情监测、引导与处
置工作。畅通旅游投诉渠道、
广泛收集舆情信息、加强信息
梳理分析，及时掌握投诉和舆
情；在此基础上，规范处理流
程，依托各相关单位的密切协
作联动，高效调查处置，并及时
回应诉求、完善通报机制等。

据了解，目前我市旅游投
诉渠道包括：市12345政务服

务便民热线、省12315旅游投
诉服务平台、市公共安全平
台。文旅、市场监管、交通和
公安等部门对应完善内部处
置机制，建立24小时响应机
制，紧急投诉即办即结，一般
性投诉7个工作日内办结，复
杂投诉压缩办理时限尽早办
结，在迅速响应、快速处置、及
时反馈、加强通报、总结评估
等五个环节重点规范。

严厉打击 加强旅游市场秩序常态联合监管

打通堵点 高效妥善处置旅游投诉和舆情

思明区中风险区全部解除
全域实施常态化防控

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《协议出
让国有土地使用权规范》等法律法规规定及厦门市年度住宅用
地供应计划，现厦门市自然资源和规划局发布一宗其他住宅用
地（安置型商品房）用地信息，接受用地申请。具体如下：

一、用地基本情况详见厦门市土地矿产资源交易市场
网站http://zygh.xm.gov.cn/tz/。

二、申请资格：中华人民共和国境内外法人和其他组织，
除法律、法规另有规定外，均可提出用地申请。申请人可以
单独申请，也可以联合申请。

三、提交用地申请要求：
（一）提交用地申请时间
本公告发布后30天内，截止时间为2022年10月23日

下午5:00。
（二）提交申请材料
1.填写完整的国有建设用地使用权申请书（格式详见附

件），并由法定代表人（组织负责人）签字并加盖单位印章；
2.用地申请人的有效身份证明文件（如法人营业执照、其

他组织合法存在的文件或有效证明等，应加盖单位印章）；
3.法定代表人（组织负责人）的有效身份证明文件（应加

盖单位印章）。

（三）联系方式
1、了解地块信息联系方式：鉴于安置型商品房项目是服

务厦门市征收项目安置需求的，请各意向人在提交用地申请
前先行对接项目所在区政府详细了解项目情况。

（1）工作时间：法定工作日9:00-12:00，15:00-18:00；
（2）联系电话：0592-6806785（海沧区）。
2、提交用地申请联系方式：
（1）工作时间：法定工作日8:00-12:00，14:30-18:10；
（2）地点：厦门市湖里区同益路9号地产大厦15层；
（3）电话：0592－5107708、5107718。
（四）确定供地方式
在接受用地申请期内只有一个意向用地者的，市资源规

划局将与意向用地者洽谈明确最终出让方案及规划指标，并
签订出让意向书；在接受用地申请期内地块如有两个及以上
意向用地者的，采用公开拍卖方式出让，具体事项另行公告
确定。

四、拟出让用地的建设要求：
1.开竣工时间：土地交付之日起6个月内开工，开工之日

起36个月内完成项目建设并申请竣工验收。竣工之日起6
个月内达到交付条件。

2.建设标准：地块项目建设标准严格按照《厦门市建设局
关于印发安置房建设标准若干指导意见的通知》（厦建住
[2020]24号）要求执行。

3.造价控制标准：根据《厦门市人民政府关于城市更新配
套安置房综合造价控制指标的批复》（厦府[2020]211号）要
求，地块项目单方造价按照4200元／平方米作为最高控制
价，以项目总建筑面积为计费面积计算，包括建安工程费、供
配电设施工程、工程其他费用及公维金等，不含住宅室内装
修费用，基本预备费估算阶段按8％另行计取。绿化工程
500元／平方米（含海绵城市建设），公共区域装修标准不低
于1300元／平方米；必须达到绿建二星标准；电梯、铝合金
门窗、外墙中高档真石漆和水电材料（设备、管线）等必须选
用知名优质产品。项目控制价须以市财审中心审核为准。

4.建设监管：为确保安置房建设标准，在项目开发建设全
过程中，竞得人须无条件接受市（区）政府建设主管部门的监
管，监管内容包含进度管理、工程质量、分部工程验收、项目
移交等。项目竣工验收后，须由市（区）政府组织相关职能部
门对项目进行交付验收。

5.信息系统管理：竞得人须根据区政府相关部门要求，配
合完成安置型商品房建设安全信息系统的动态管理。

6.交付验收要求：竞得人须按项目竣工时间要求完成项
目建设，并在项目竣工验收起6个月内，组织市（区）相关职能
部门对项目进行交付验收。项目逾期交付的，竞得人应当从
逾期之日起，向海沧区政府支付因项目逾期产生的过渡安置
费。过渡安置费以总计容建筑面积乘以每月每平方米40元
计算，逐月支付至项目完成交付验收。

五、安置型商品房项目的销售条件：
1.居住部分
居住房源首先用于安置被拆迁人，剩余房源按照《厦门

市住房保障和房屋管理局 厦门市财政局 厦门市自然资源
和规划局 关于明确安置型商品房相关事项的通知》（厦房规
〔2021〕1号）文件要求执行。

2.商业、停车位等配套设施
商业、停车位等配套设施，竞得人须按项目设计方案要

求建设，建成后按照《厦门市住房保障和房屋管理局 厦门市
财政局 厦门市自然资源和规划局 关于明确安置型商品房
相关事项的通知》（厦房规〔2021〕1号）文件要求处置。

(土地市场2022第83号)

厦门市自然资源和规划局关于发布一宗安置型商品房用地信息的公告
昨日，厦门市土地矿产资源交易市场发布一宗安置型商品房用地的公告（土地市场2022第83号），现转载如下：

厦门市自然资源和规划局
2022年9月23日